O y |
=
= S @ = 3
. —{
2 &2 g g
. o ' 4
4 o
O .5 3 1 B 5
o y
< O & = a
H G = 108 m =g S 5
] [ZY & w 5 =
LR Qe v < S 3
» O M
n v A O v 2B =
. =z R Q. = M o
AR &y = 9% 3] g
e - £
b Il B -3~ 2 15
m o -~ o
%) S g g v =
KO > 818 2 4
ETHS N S| 5| |as| BS
\ S “ 5 .- m, 3] [z
C N ~ > A~ = =
Jnny ) W & M 8 & Q= =
Prnay P - m ~ —~ 9]
T. M 2 -~ L) <] o S M=
\ : & @ Q =3 B
, ~ H = 2 W =2 <O
. R S = e
) ~ o Q9w
E 2] S = - v = o &
Z, OKN g B3 5| 85| 55| 8
. = v 8 m
. 2 o8 9 (28| (§8| 2%
= £ |58 5| (88| |23 53
. . = o
B~ 2 8 B! 55| (53] 53
g knw.ta.n&:u . .
C g ot At e 1 Somer g :lﬁxiasﬂr!]siﬂl o]
- arog ; Asrcads 0063 7 G} ¥ l.l.l.«lx\-l}luu Ll
ol sDooatie . " ool u!bG WivaRp wn Qtepd / LORITD P WO/ AP F RO /WP 3 Q0L / 18D B TT
iy S doy ] Ay Vit ple ooy
- R : o s
: ia.i-._!aﬁnﬂgwﬂ 1w Bsaunaha&. SO/ 0TI P IO,/ BEYR X v SO B Topmas 4p ety
* pixsant * owdiny X7 gy | iGN/ AEXETRE J 1 JO XU / O D 0ARNID PP WTYRRTT ¢ 20D 7R i
Balﬂii\ﬂsadvo\uavdﬂdn\j R0 7 3T B w AT/ KT / ) 7 dar] - RGAKASTIIRION 21006
o ) ) ) :Eﬂpsss.ﬂnsuﬁ\&:sgh 0 94 / ogrien 5 aangioderp pp adly, ) 2ne p Jamodey Tpodl, ©
HORNAD P UKTE
P! T -pRYITEs SpTayy spaln »:L&hﬂﬁuzﬁ - tvar R fotpt d
el }iolﬂ.!g!nu‘rla 1743 4ow0d Bt pwen) | anl.anﬂulns?_.— el 2ubpsn BWAME 39 WEMA
sroAvE © dUnia .
e SEENS. Eﬁi&:ﬂ:&aﬂ%
et ; in - v il ) YR RV WD T D % OAE/RL wpNo
»Ztnu.uﬂdzweguu : ..E!. D3 Mwsp Jo ao?qu“h..as“”,g )
AUgRAG 953 A g0 SRRy .nwhﬂvivan!. > Qe ronman Biuﬂdvnu.ﬂ_ﬁﬂeiaf!&ﬁuii.uQ
SUYTD wRRgRLy ¢ Aol Foag
!Ea::iaﬁﬂfﬂviseﬂu”-ﬂhwmn:ws&vwgvga :5&&5%:3853%“&.31&&?%3
. HSUTMIADO [ETTRE | { T Q7 wrds we o
g%ﬁ% ’ 2p0dg 1 wipt/ e oy anad of ortreg doutin aawaaiﬂaiisnanlaﬂih
€ Y0Rp DUTR0RS oD 2D 13 WU 1D ANTIHE 0 v GERI000 1 % PR T . . 206RE 1 omon t ddy, 1 3dhy rodiy g dhY
R . woumaqy 3 MRBpg | DIRANE / h!uﬁui wcTnposg 7 xbrey
P42 <M 1 i nﬁf%ﬂﬂsﬁﬂ&bﬁi#g ) 0104 / MO30¥Y / Esi
PR W ARy u:&.sqﬁ&“uﬁ M SomoTTRs1 4o u??s..veh__ﬁuﬁaﬂ-ﬁ apmy
UBINQ / 10004/ NITRG ) VST | e 1 1oBns) 1 waolo £ 3podmD T ' B,_?zaﬁlz X
 DeRsRE By XD CARTAR / SHTRKQSE Sp v WADUY Mgt gsuu&.ﬂnlﬂ!“)\«uﬁ»w‘h%mwg m
1 BACTIIALT 75 TT71 UV 3 / WIS T! 7P WD lop / MBIpoy 1) b Feawiod] . gy Et\iﬁa\!l.ﬂ weneg  Aa3TwD)  VOBII] § m__.-wa..a bl
TERAEN) QL] Mreriol ap MOy 'ZG] fuden) FTIsane.d ap \rp JTRSA / DRI 9P BV WETIRG
‘ A 7 Avabirans) I RO AT | VRIS (8 PR W2URS6D) / ATIPUE T 200 AR
q/TRapaioen Sq Kl o 1/ ¥l petatof _— DR 0£216-4 - HTojnog 3P wmo 2af &EG
IN SNIIVDIMIASLIXLWEOINDD I3 : sl 0 Bd/P LRI ]/ g
@ - ORAAYTIUZSLY LIWNNO0INDS 29X i » ATLLINL0.INOD NYA ONIYVDINZA
€9 - ANEWOSNOD 30 NOLLYIVIIZA KT 4 - ONIOLITEDTZ 83DNAWRLLOTTAIEN
1+ 329 YUWYOINGD [6 INATZVEVIENT 89 ALIWA0XAD $0 RLVILALINED
£+ 20 ALIWHOANOD Ad XOLLVIV DI 1 - VLOEONGD 16 OLVRILYLD
| 4- ZUKMOMIOI 3G LVOLINYD)

3D



TD0S

ROOG |
V019/v022/v085
1023

V083

1018
1094

1071,/1083

V0B7/v034

014

TI55/T17 &
1183 L / I
\
<
R Sed
Y029/V03 :
vns:sgmsg,///"'jY

032
T193

s —
M’/”—""i///

EO1S

EQ12/v012
%009

£018/v018
Tozs




REPERES CODE ARTICLE

E012 90892078
E014 90100044
E015 90315001
E018 90805503
E019 90805504
£021 90105406
RO06 90105058
RO0O7 90807501
RO10 90807502
RO15 90107000
RO20 90892018
R027 90892058
R029 90807507
RO31 90807512
R036 91322037
T000 00100351
T003  90803169/CF
T0O04 90832046
TO05 90803018
TOO6 90800114
T007 90803044
T008 90803042
T0O0S 90800016
TO12B 90892404
7013 100403/8
TOI8 90892695
0020 90892066
T021  90892575/N
T023 90832426
TO24  100822/7
T025 92100120
TO26° 90892562
T027 90803161
T028 90803163
T030 90892507/N
T031  101103/7
TO32 90803057
TO33 97047823
T034 90892616
T036 90892407
T038  90892534/N
TO56 M5938/J1
T064  M5565

TO66 97047017
T067 90892640/N
T069 90895025
TO73  M55S9

7080 90803030
T081 90803029
T082 90803039

DESIGNATION REPERES

ECROU FREIN M5 2N
ECROU FREIN M8 ZN
ECROU FREIN M1D ZN
ECROU TOWLOCK M6 ZN
ECROU TOWLOCK M8 ZN
ECROU BORGNE M6
RONDELLE D.6 ZN LARGE

RONDELLE D.8 ZN ETROITE

RONDELLE D.10 ZN ETROITE
RONDELLE EVENTAIL D.8 ZN
RONDELLE ONDUFLEX

RONDELLE STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR
RONDELLE STARLOCK D.8+ENJOLIVEUR
RONDELLE STARLOCK D-12 -
RONDELLE DE PRESSTON

MOTEUR :

CARTER TONDEUSE

CLAVETTE

SUPPORT DE LAME

LAME -

RONDELLE BELLEVILLE

RONDELLE DE LAME

VIS DE LAME

ROUE D.175

VIS EPRULEE SECTEUR

CABLE FREIN MOTEUR

MOLETTE PLASTIQUE

GUIDON INFERIEUR

GUIDON SUPERIEUR

GUIDON SUPERIEUR

1/2 BOULE DE REGLAGE D.22
COMMANDE ACCELERATEUR+CABLE

RXE DE ROUE
ARMATHRE—BAC—A—HERBE

REPERES CODE ARTICLE

T083
T08S
T086
T087
TO88
TOB9
T090
T092
T094
T099
101
T102
T103
T117
T147
T154
T155
T175
T193
T209

- V001

v003
vo12
V018
V019
v022
v023
V032
v037
V083
X002

X008
X009 .

90803131
90803036
90803130
EFT00080
EFT00082
90805065

90803032

90803012
90892349
100840/8

" 90895005/N

90892592
90895000/N
90892568

‘90800013

M5562

' 90100692

90803092
M4823
90895007

90105047

90892074
90105095
90105001
90105099
90105072
90105086
92005020
90892017
90105115
90892026
90803035
90895012

DESIGNATION REPERES

BOITIER TRANSMISSION
RESSORT RRBRE BOITIER
RESSORT TENSION COURROIE
POULIE BOITIER

GOUPILLE MECANINDUS
COURROIE

POULIE MOTEUR
PROTECTEUR COURROIE -
CABLE EMBRAYAGE

ARRET LANCEUR

BIELLE LIAISON

RESSORT REGLAGE CENTRALISE
ESSIEU AVANT

PROTECTEUR ESSIEU
OBTURATEUR

ROUE ARRIERE TONDEUSE
SERRE CABLE

1/2 PALIER TD AC

CHAPPE RENFORT GUIDON
ENTRETOISE D12 D18 L18
VIS AUTOPERCEUSE H4,8X19
VIS AUTOTARAUD. M6X12
VIS HM 5X30 ZN

VIS ‘HM 6X25 ZN

VIS HM6X30 ZN

VIS HM 6X45 ZN

VIS HM 6X60 ZN

VIS BM 8X40 ZN

VIS HM 8X80 ZN

VIS HM 6 X 55

CIRCLIPS D.12 EXT

CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14
CLAVETTE FORME B 4,76X4,76

BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE
DEFLECTEUR
GOUJON ZN

RESSORT DEFLECTEUR
AXE DEFLECTEUR
CACHE MOYEU
LEVIER FREIN
CACHE MOYEU
PROTECTEUR ROUE
BRIDE ESSIEU
ESSIEU ARRIERE
SUPPPORT ESSIEU PLASTIQUE

. PIGNON -ENTRAINEMENT. D&G

RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE
LEVIER HAUTEUR DE COUPE
CRPUCHON LEVIER -



